ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-19

השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكليم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים חי' בכסלו תשע"ג
22 לנובמבר 2012

המבקש:

גיל תימור
על-ידי עוה"ד שלמה כהן ואייל בוקובזה

המשיב:

יאיר פרג'ון
על-ידי עוה"ד אליעזר בן מוחה
בקשה לצו מניעה לפי סעיף 17 לחוק הבחירות (דרכי
תעמולה), התשי"ט-1959

החלטה

א. עניינה של הבקשה בפנייתו של מר גיל תימור, המתמודד בבחירות הקרובות לראשות המועצה האזורית חוף אשקלון (להלן המועצה), למנוע מן המשיב, ראש המועצה, לפרסם אירועים העתידים להיערך על ידי המועצה ולקיימם בהיותם, על פי הטענה, תעמולת בחירות אסורה.

רקע וטענות הצדדים

ב. לטענת המבקש, בכוונת המועצה לקיים אירוע של הכנסת ספר תורה לאחד מן היישובים שבתחום שיפוטה, וכן אירוע שבו יושק מיזם תיירות של היישוב כוכב מיכאל שבה- שניהם בסוף חודש נובמבר דנא. נטען, כי מדובר בתעמולה אסורה תוך ניצול כספים ונכסים של המועצה בניגוד לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959 (להלן חוק דרכי התעמולה), בהיותם ממומנים מכספי המועצה. המבקש הפנה להנחיית היועץ המשפטי לממשלה שעניינה "איסור על תעמולת בחירות במימון כספי גוף מבוקר - עריכת אירועים על ידי משרדי הממשלה בתקופת הבחירות" (הנחיה מס' 1.1908) ולאמות המידה הקבועות שם.

הכרעה

ו. סעיף 2א לחוק דרכי התעמולה קובע איסור לעשות שימוש בכספי גוף מבוקר בקשר עם תעמולת בחירות:

"לא ייעשה שימוש, בקשר עם תעמולת בחירות, בכספים של גוף מבוקר כמשמעותו בפסקאות (1), (2), (3), (4) ו-(9) של סעיף 9 לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 [נוסח משולב], או

של תאגיד שהממשלה או רשות מקומית משתתפת בהנהלתו או בהונו, ולא ייעשה שימוש כאמור במקרקעין או במטלטלין המוחזקים למעשה על ידי גוף או תאגיד כזה, למעט שימוש כמפורט להלן: